30東 電 協 第235号

平 成30年11月30日

会員代表者各位
一 般社 団 法人 東京 電業 協会

会 長 江 川 健 太 郎

平成31年 新年賀詞交換会の開催 について

（ご案内）

謹啓

時下ますます ご清栄 のこととお喜び申 し上げます。また平素 より協会事業に格別の

ご協力 を賜 り厚 くお礼 申し上げます。

さて、恒例 により 「平成31年 新年賀詞交換会」 を下記の通 り開催いた します ので、

お繰 り合わせの うえご出席賜 ります よ うご案内申し上げます。

当 日の出欠につ きま しては、準備の都合上、w3012月19日 水 までに

同封の出欠通知書 をファクシ ミリにてご返送 くだ さいます よ うお願 い申し上 げます。

謹言

記

1日 時 平成31年1月18日 （金 ）17時30分 か ら19時30分 まで

2会 場 ホテル ニュー オー タニ 芙蓉東 中の間 （ザ ・メイ ン宴会 場 階）

東 京都 千代 田区紀尾 井町4－1

電 話3265－1111

3会 費 1名 に つ き15，000円

会 費 は12． 月21日 金 までにお振 り込み くださいます よう

お願 い いた します 。

振 込 銀行 み ず ほ銀行 赤坂 支店 普 通預 金No．501050

口座名 義 シ ャ） トウキ ョウデ ンギ ョウキ ョウカイ

以上

事務 局担 当 二福 士 ・青 山 ・山 田

電 話 二3403－5181

一般社団法人 東 京 電 業 協 会

新 年 賀 詞 交 換 会

出 欠 通 知 書

開 催 日 ： 平 成31年1． 月18日 （金 ）

時 間 ：17時30分 ～19時30分

場 所 ： ホテル ニュー オ ー タニ 芙 蓉 東 中 の 間

（ザ ・メイン 宴会場階）

会 費 ：1名15，000円

（振込銀 行 み ずほ／赤坂 （普通）0501050一 般社 団法人 東京電業 協会）

＊12月21日 （金）までにお振 り込み、お願 いいたします。

（振込予定 日： 月 日／金額 ： 円）

ご 出 席

いずれかを ○ でお囲み下さい

ご 欠 席

会 社 名

出 席 者 ご 芳 名

・通知書送 付先

・連絡期 限

FAX番 号03－3402－5350

平 成30年12月19日 （水 ）

事務 局 担 当 福 士 （TELO3－3403－5181）